
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. 

ДЕВЛЕЗЕРКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02.07.2025 г.                                                                                                                № 9  – у 

 

О зачислении в первый класс 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации» и Положением о приеме граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования и перевода обучающихся (воспитанников) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список для зачисления в 1 – й класс: 

 

№ 

п\п 

№ заявления 

1 Заявление 36246/СЗ/250618360 

2 Заявление 36246/СЗ/250618495 
 

 

 

И. о.директора ГБОУ СОШ с. Девлезеркино                                              А. Ю. Сидоров  


